

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA SAILA

668

EBAZPENA, 2014ko abenduaren 30ekoa, Hizkuntza Politikarako sailburuordearena, IKT deialdiari dagozkion 2014ko diru-laguntzak esleitzen dituena.

Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuak 2014ko ekainaren 4an emandako Aginduan informazioaren eta komunikazioaren teknologietan euskara sustatu, garatu edota normalizatzeko diru-laguntzei (IKT) buruz finkatutakoari jarraituz (EHAA, 2014ko ekainaren 18koa, 114. alea), eta, aldi berean, Balorazio-Batzordeak eginiko proposamenak gogoan izanik, honako hau

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– Goian adierazitako Aginduan finkatutako baldintzetako bat ez betetzeagatik I. eranskinean zehazten diren egitasmoak bazterrean uztea.

2. artikulua.– Goian adierazitako Aginduan finkatutako baldintzak bete eta, aldi berean, 70 puntu edo hortik gora lortu dituzten egitasmoak diruz laguntzea (II. eranskina).

3. artikulua.– Goian adierazitako Aginduan finkatutako baldintzak bete arren, 70 puntutik behera lortu dituzten egitasmoak diru-laguntzarik gabe uztea (III. eranskina).

4. artikulua.– Interesatuei ebazpen honen berri ematea.

5. artikulua.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzea herritar orok jakin dezan.

6. artikulua.– Laguntza-eskatzaileren bat hartutako Ebazpenarekin ados ez bada eta gora jo nahi badu, Ebazpena jakinarazi eta hurrengo egunetik hasita hilabeteko epean gorako errekurtsioa egiteko aukera izango du Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren aurrean.

En Vitoria-Gasteiz, a 30 de diciembre de 2014.

Hizkuntza Politikarako sailburuordea,
PATXI XABIER BAZTARRICA GALPARSORO.

2015eko otsailaren 11, asteazkena

I. ERANSKINA

Deialdiak finkatutako baldintzetako bat ez betetzeagatik bazterrean utzitako egitasmoak.

Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente-zk.	Zioa
Albia Kafe-Antzokia, S.A.	Kafe Antzokia webgunearen berritzea	W85B-ET3-0000/2014058	2.000 € baino gutxiago eskatu du. Kanpoan utzi beharreko egitasmoa Aginduaren 9.6. artikuluekin bat etorri.
Bertako Hedabideak, S.L.	iragarkilaburrak.com zabalkunde eta hausnarketa	W85B-ET2-0000/2014025	Aurkeztutako egitasmoa plan estrategikoa eta hausnarketa egiteko da. Kanpoan utzi beharreko egitasmoa 7. eta 8.1 artikuluekin bat etorri.
Consultoria I Resolucio Integral En Tecnologías de la Informació	Clinics SFT	W85B-ET4-0000/2014011	Kanpoan utzi beharreko egitasmoa, Aginduaren 7. artikuluko 2.f) idatz-zatian ezarritakoekin bat etorri: kanpoan utziko dira enpresa-kudeaketarako softwarea euskaraz sortzea edota euskarara lokalizatzea helburu duten egitasmoak.
Daia Intelligent Solutions, S.L.	OviDaia Mobile	W85B-ET4-0000/2014072	Kanpoan utzi beharreko egitasmoa, Aginduaren 7. artikuluko 2.f) idatz-zatian ezarritakoekin bat etorri: kanpoan utziko dira enpresa-kudeaketarako softwarea euskaraz sortzea edota euskarara lokalizatzea helburu duten egitasmoak.
Euskal Herriko Telekomunikazio Ingenierien Elkarteak	IKTak Euskaraz	W85B-ET1-0000/2014035	Ez du jarduera ekonomikorik garatzen. Kanpoan utzi beharreko egitasmoa, Aginduaren 4. artikuluekin bat etorri.
Gg Gabinete de Gestion, S.L.	MspLite aplikazioaren lokalizazioa	W85B-ET4-0000/2014077	Kanpoan utzi beharreko egitasmoa, Aginduaren 7. artikuluko 2.f) idatz-zatian ezarritakoekin bat etorri: kanpoan utziko dira enpresa-kudeaketarako softwarea euskaraz sortzea edota euskarara lokalizatzea helburu duten egitasmoak.
Iruñeko Komunikabideak S.A.	Audio eta bideo edukien hobekuntza	W85B-ET2-0000/2014001	Kanpoan utzi beharreko egitasmoa Aginduaren 7. 2.h artikuluekin bat etorri: sareko hedabideetako edukia ez dute sarbiderik.
Isea, S Coop.	Tentu, Aldizkari Elektronikoko Personalizatua	W85B-ET4-0000/2014002	Kanpoan utzi beharreko egitasmoa Aginduaren 8.1 artikuluekin bat etorri: egitasmoak guztiz bukatuta eta publikoari zabalik egon behar dute 2014ko abenduaren 31rako
Kaia, Koop. Elk. Txikia	Boga artisaun garagardoaren webgunea sortzea	W85B-ET1-0000/2014036	2.000 € baino gutxiago eskatu du. Kanpoan utzi beharreko egitasmoa Aginduaren 9.6. artikuluekin bat etorri.
Sorginetxe Koop Elkarte Txikia	Keme, kontabilitate programa	W85B-ET4-0000/2014080	Kanpoan utzi beharreko egitasmoa, Aginduaren 7. artikuluko 2.f) idatz-zatian ezarritakoekin bat etorri: kanpoan utziko dira enpresa-kudeaketarako softwarea euskaraz sortzea edota euskarara lokalizatzea helburu duten egitasmoak.

2015eko otsailaren 11, asteazkena

Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente-zk.	Zioa
Syslan Ingeniería de la Información Aplicada, S.L.	I-KAPP	W85B-ET4-0000/2014027	Kanpoan utzi beharreko egitasmoa, Aginduaren 7. artikuluko 2.f) idatz-zatian ezarritakoarekin bat etorriz: kanpoan utziko dira enpresa-kudeaketarako softwarea euskaraz sortzea edota euskarara lokalizatzea helburu duten egitasmoak.
Titakun Kultur Elkarte	Titakun Kultur Elkartearen webgunea berritzea	W85B-ET3-0000/2014037	2.000 € baino gutxiago eskatu du. Kanpoan utzi beharreko egitasmoa Aginduaren 9.6. artikuluekin bat etorriz.
Zagitari Koop Elkarte	Gazteola Web Orrialdea	W85B-ET1-000/2014031	2.000 € baino gutxiago eskatu du. Kanpoan utzi beharreko egitasmoa Aginduaren 9.6. artikuluekin bat etorriz.

2015eko otsailaren 11, asteazkena

II. ERANSKINA

Diruz lagundutako egitasmoak.

Eskatzailea	ET1 MULTZOA				ORDAINKETAK	
	Egitasmoa	Espediente zk.	Esleitutakoa	2014 (% 65)	2015 (% 35)	
Arazi Ikt, S.L.	www.niktri.com, Triatloia Ezagutu, Bizi eta Gozatu	W85B-ET1-0000/2014021	13.484,00	8.764,60	4.719,40	
Arazi Ikt, S.L.	www.eskolakirola.com Eskola kirola bultzatzeko	W85B-ET1-0000/2014027	8.383,00	5.448,95	2.934,05	
Asociacion Ong Pausu Media	Kiroletik.info	W85B-ET1-0000/2014049	6.824,00	4.435,60	2.388,40	
Badihardugu Deba Ibarreko Euskera Alkartia	Kanten kantoia	W85B-ET1-0000/2014029	4.034,00	2.622,10	1.411,90	
Basquelink Koop. Elkarte Txikia	Basquelink plataforma digital turistikoa sortzea	W85B-ET1-0000/2014039	9.001,00	5.850,65	3.150,35	
Berbako Uribe Kostan Irratigintza Euskalduna Sustatzeko Elkarte	Hiruka Uribe Kostako atari digitala sortzea	W85B-ET1-0000/2014048	13.572,00	8.821,80	4.750,20	
Codesyntax S. L.	App.eus	W85B-ET1-0000/2014017	8.854,00	5.755,10	3.098,90	
Dantzan.Com Dantza Sustatu Eta Hedatzeko Elkarte	denda.dantzan.eus	W85B-ET1-0000/2014015	6.279,00	4.081,35	2.197,65	
Donostialdea Ikusentzunezkoak, S.A.	Ikusteko	W85B-ET1-0000/2014016	14.689,00	9.547,85	5.141,15	
Ehige	Eskola aldizkari digitala sortzea	W85B-ET1-0000/2014022	4.010,00	2.606,50	1.403,50	
Federación Topagunea Euskara Elkarte Federazioa (Nafarroa)	Mendialdeko agerkari digitala sortzea	W85B-ET1-0000/2014050	6.000,00	3.900,00	2.100,00	
Geu Gasteiz Euskalduna Elkarte	Euskaralagunak-On line plataforma	W85B-ET1-0000/2014041	3.595,00	2.336,75	1.258,25	
Goiena Komunikazio Taldea Koope	Aurreztu.com	W85B-ET1-0000/2014018	7.436,00	4.833,40	2.602,60	
Hekimen Euskal Hedabideen Elkarte	hekimen.eus (Euskal Hedabideen Elkartearen weba	W85B-ET1-0000/2014040	6.341,00	4.121,65	2.219,35	
La Pecera S. Coop. Pequeña	www.egutegigastronomikoa.com	W85B-ET1-0000/2014010	6.399,00	4.159,35	2.239,65	
La Pecera S. Coop. Pequeña	www.eskulanak.com	W85B-ET1-0000/2014012	4.853,00	3.154,45	1.698,55	
Maramara Taldearen Hizkuntza Zerbizzuak, S.L.	bisitadatuak.com webgunea (eus)	W85B-ET1-0000/2014003	9.886,00	6.425,90	3.460,10	
Prisma Comunicación y Marketing, S.L.	Gastronomiaelkarreak.com	W85B-ET1-0000/2014043	7.129,00	4.633,85	2.495,15	
Somuga Produktora, S.L.	www.opari-emaileak.com	W85B-ET1-0000/2014052	11.000,00	7.150,00	3.850,00	
Talaios Ahalduntzean Oinarritutako Sareak Koop. Eik. Txikia	Etzi.pm-etorkizunari begirako hedabidea	W85B-ET1-0000/2014042	7.485,00	4.865,25	2.619,75	
Tolosako Komunikabideak, S.L.	Infosare taldeko telebisten web orri bateratua	W85B-ET1-0000/2014044	11.770,00	7.650,50	4.119,50	
Topatour, S.L.	Topatour, turismo operadorearen webgunea	W85B-ET1-0000/2014026	7.656,00	4.976,40	2.679,60	
Unai Moraza Yoldi	Arabako Errioxako oliba olio	W85B-ET1-0000/2014001	2.314,00	1.504,10	809,90	
Urtxintxa Eskola Gipuzkoa	Aisia Euskaraz Eskura	W85B-ET1-0000/2014006	9.387,00	6.101,55	3.285,45	
Zitu Informatika S.L.	Itsas animaliak	W85B-ET1-0000/2014025	9.455,00	6.145,75	3.309,25	

2015eko otsailaren 11, asteazkena

ET2 MULTZOA					ORDAINKETAK	
Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente zk.	Esleitutakoa	2014 (% 65)	2015 (% 35)	
Baleike Kultur Elkarteak	Baleike.com gunea Tokikom plataformara migratzea	W85B-ET2-0000/2014023	3.916,00	2.545,40	1.370,60	
Bertako Hedabideak, S.L.	hitza.info/eus-en zaharberritzea	W85B-ET2-0000/2014024	7.768,00	5.049,20	2.718,80	
Codesyntax S. L.	Argazki-bizi	W85B-ET2-0000/2014008	12.200,00	7.930,00	4.270,00	
Dantzan.Com Dantza Sustatu Eta Hedatzeko Elkarteak	dantzan.com atarian berrikuntzak	W85B-ET2-0000/2014028	10.007,00	6.504,55	3.502,45	
Elgoibarko Izarra	Elgoibarren.net	W85B-ET2-0000/2014016	4.966,00	3.227,90	1.738,10	
Elhuyar Fundazioa	aldizkaria.elhuyar.org webgunea	W85B-ET2-0000/2014005	2.977,00	1.935,05	1.041,95	
Federación Topagunea Euskara Elkartearen Federazioa	Euskalerriarritia Tokikom Plataformara migratzea	W85B-ET2-0000/2014022	4.984,00	3.239,60	1.744,40	
Goiena Komunikazio Taldea Koope	Goiena.eus	W85B-ET2-0000/2014009	5.191,00	3.374,15	1.816,85	
Goiherriko Ikuskari, S.L.	Goiherri Irrati Tebistaren web orria berritzea	W85B-ET2-0000/2014019	3.532,00	2.295,80	1.236,20	
Hamaika Tebista Hedatzeko Taldea S.A.	Harira	W85B-ET2-0000/2014006	11.227,00	7.297,55	3.929,45	
Irratibide S.A.	Weba mobil eta tabletara egokitu eta app-a	W85B-ET2-0000/2014026	2.161,00	1.404,65	756,35	
Karkara Taldea Kultur Elkarteak	Karkara.com plataformara	W85B-ET2-0000/2014021	3.247,00	2.110,55	1.136,45	
Komunikazio Biziagoa Sai	Argiako multimedia kanal eta bilaketa sistema berriak	W85B-ET2-0000/2014027	7.481,00	4.862,65	2.618,35	
Suspergintza Asoc Para la Potenciación de la Animación Socio Cultural	Eguneroko jardunaren bisualizazioa portadan	W85B-ET2-0000/2014012	10.549,00	6.856,85	3.692,15	
Tolosako Komunikabideak, S.L.	28 kanalaren web orria berritzea	W85B-ET2-0000/2014020	3.532,00	2.295,80	1.236,20	
Ttakun Kultur Elkarteak	txintxarri.info webgunearen berritzea	W85B-ET2-0000/2014010	2.237,00	1.454,05	782,95	
Xoraturikan S. L.	Zuzeu berria	W85B-ET2-0000/2014003	3.916,00	2.545,40	1.370,60	

2015eko otsailaren 11, asteazkena

ET3 MULTZOA					ORDAINKETAK	
Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente zk.	Esleitutakoa	2014 (% 65)	2015 (% 35)	
Badihardugu Deba Ibarreko Euskera Alkartia	www.ahotsak.com	W85B-ET3-0000/2014065	6.897,00	4.483,05	2.413,95	
Bai Euskarari Ziurtagiriaren Sustapenerako Elkarte	bateuskarari.eus-en hobekuntzak	W85B-ET3-0000/2014027	3.773,00	2.452,45	1.320,55	
Basqueheritage, S.L.	EuskalKultura.com webgune berritua	W85B-ET3-0000/2014056	3.785,00	2.460,25	1.324,75	
Codesyntax S. L.	Umap Analytics	W85B-ET3-0000/2014031	10.667,00	6.933,55	3.733,45	
Elhuyar Fundazioa	Basque Research webgunea berritzea	W85B-ET3-0000/2014026	15.424,00	10.025,60	5.398,40	
Elurnet Informatika Zerbitzuak, S.L.	Blogariak.net	W85B-ET3-0000/2014051	11.585,00	7.530,25	4.054,75	
Estrata Liburuak S.L.	Armiarma egitasmoa	W85B-ET3-0000/2014038	13.820,00	8.983,00	4.837,00	
Euskal Editorea, S.L.	Badok euskal musikaren ataria	W85B-ET3-0000/2014047	16.162,00	10.505,30	5.656,70	
Euskal Herriko Ikastolak Sdad Coop Europea	Ikastola.eus	W85B-ET3-0000/2014048	5.713,00	3.713,45	1.999,55	
Euskal Idazleen Elkarte	Hitzen Uberan 2014: euskal irakurleen aterpe	W85B-ET3-0000/2014042	13.689,00	8.897,85	4.791,15	
Euskal Itzultzaile Zuzentzaile eta Interpretelen Elkarte	Eizieren webgunea edukiz homitzeke proiektua	W85B-ET3-0000/2014013	3.420,00	2.223,00	1.197,00	
Euskal Kulturgintza Sa	Postdata	W85B-ET3-0000/2014025	11.294,00	7.341,10	3.952,90	
Euskararen Gizarte Erakundeen Kontseilua	www.kontseilua.eus berria	W85B-ET3-0000/2014041	12.553,00	8.159,45	4.393,55	
Euskaraz Koop. E.	AEK	W85B-ET3-0000/2014002	2.951,00	1.918,15	1.032,85	
Eusko Ikaskuntzaren Euskomedia Fundazioa	Auñamendi Eusko Entziklopedia elikatu eta zabaldu	W85B-ET3-0000/2014006	10.197,00	6.628,05	3.568,95	
Eusko Ikaskuntzaren Euskomedia Fundazioa	euskomedia.mobi	W85B-ET3-0000/2014007	2.978,00	1.935,70	1.042,30	
Fundacion Jesus Maria de Leizaola Fundazioa	Euskadi streaming	W85B-ET3-0000/2014043	5.628,00	3.658,20	1.969,80	
Fundacion Jesus Maria de Leizaola Fundazioa	Euskaltrack	W85B-ET3-0000/2014044	5.983,00	3.888,95	2.094,05	
Garabide Kultur Elkarte	Garabide	W85B-ET3-0000/2014061	6.277,00	4.080,05	2.196,95	
Irrien Lagunak S.L.	www.irrienlagunak.com	W85B-ET3-0000/2014029	16.365,00	10.637,25	5.727,75	
Kaemone Europe, S.L.	Kmon Kultura Eszenikoaren eta Aisialdiaren Ataria	W85B-ET3-0000/2014001	9.894,00	6.431,10	3.462,90	
Maramara Taldearen Hizkuntza Zerbitzuak, S.L.	Mintzanet	W85B-ET3-0000/2014003	7.045,00	4.579,25	2.465,75	
Udako Euskal Unibertsitatea	Mugikorretara egokitu/Ikerlanak batzeko aplikazioa	W85B-ET3-0000/2014004	4.895,00	3.181,75	1.713,25	
Unibertsitate Zerbitzueterako Euskal Ikastetxea	Euskal Herriko mapa digitala	W85B-ET3-0000/2014010	2.724,00	1.770,60	953,40	

2015eko otsailaren 11, asteazkena

ET4 MULTZOA					ORDAINKETAK	
Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente zk.	Esleitutakoa	2014 (% 65)	2015 (% 35)	
Alianzo Networks S. L.	City Quiz	W85B-ET4-0000/2014053	12.252,00	7.963,80	4.288,20	
Ardatz Kultur Elkarte	Ikapp:zaharrak berri	W85B-ET4-0000/2014015	5.216,00	3.390,40	1.825,60	
Ardatz Kultur Elkarte	Ikapp:askodakit	W85B-ET4-0000/2014016	5.216,00	3.390,40	1.825,60	
Ardatz Kultur Elkarte	Ikapp:araban	W85B-ET4-0000/2014017	5.216,00	3.390,40	1.825,60	
Artez Euskara Zerbitzua Scoop	Herrihizkerapp	W85B-ET4-0000/2014012	8.975,00	5.833,75	3.141,25	
Badihardugu Deba Ibarreko Euskera Alkartia	Euskalkitegia - Euskalkien jokoa	W85B-ET4-0000/2014044	8.400,00	5.460,00	2.940,00	
Codesyntax, S. L.	Mugikaria	W85B-ET4-0000/2014024	8.768,00	5.699,20	3.068,80	
Codesyntax, S. L.	Tribunal	W85B-ET4-0000/2014025	9.892,00	6.429,80	3.462,20	
Editorial Saure, S.L.U.	Hiritartasuna eta eskubideen ibilbidea	W85B-ET4-0000/2014059	4.451,00	2.893,15	1.557,85	
Editorial Saure, S.L.U.	Gure ingurunearekiko jarrera	W85B-ET4-0000/2014060	4.394,00	2.856,10	1.537,90	
Ekintech Smart Solutions, S.L.	Argazkiapp	W85B-ET4-0000/2014028	2.795,00	1.816,75	978,25	
Eleka Ingeniaritza Linguistikoa, S.L.	Mitzuli app-a	W85B-ET4-0000/2014014	7.223,00	4.694,95	2.528,05	
Elektrotabira, S.L.	Jolastu eta ikasi	W85B-ET4-0000/2014065	4.671,00	3.036,15	1.634,85	
Elkarmedia, S.L.	FestakAPP	W85B-ET4-0000/2014036	5.850,00	3.802,50	2.047,50	
Elkarmedia, S.L.	Gure TaideaAPP	W85B-ET4-0000/2014037	8.234,00	5.352,10	2.881,90	
Erein S.A.	Euskal Herritik mundura jolasean	W85B-ET4-0000/2014013	12.403,00	8.061,95	4.341,05	
Euskal Editorea, S.L.	Berriaren astekaria app	W85B-ET4-0000/2014091	6.475,00	4.208,75	2.266,25	
Euskal Editorea, S.L.	Badok APP	W85B-ET4-0000/2014094	7.231,00	4.700,15	2.530,85	
Euskal Herriko Ikastolak Sdad Coop Europea	Argitxo	W85B-ET4-0000/2014066	4.713,00	3.063,45	1.649,55	
Euskal Herriko Ikastolak Sdad Coop Europea	Herrien Europa	W85B-ET4-0000/2014067	2.882,00	1.873,30	1.008,70	
Fidenet Comunicacion, S.L.	Smartcity Mobility	W85B-ET4-0000/2014021	12.419,00	8.072,35	4.346,65	
Fidenet Comunicacion, S.L.	Onegin	W85B-ET4-0000/2014022	12.419,00	8.072,35	4.346,65	
Galtzagorri Elkarte	Klis-klasioak app	W85B-ET4-0000/2014071	8.328,00	5.413,20	2.914,80	
Gesmae Informatica, S.L.	Esamoldeapp	W85B-ET4-0000/2014030	4.819,00	3.132,35	1.686,65	
Gestionet Multimedia, S.L.	Mundupoly 3D	W85B-ET4-0000/2014054	9.965,00	6.477,25	3.487,75	
Gestionet Multimedia, S.L.	Artzain-jokoa	W85B-ET4-0000/2014058	9.725,00	6.321,25	3.403,75	
Gukmedia Kultur Elkarte	Soinuola.net atariaren aplikazioa	W85B-ET4-0000/2014092	6.331,00	4.115,15	2.215,85	
Hagoos Family Friendly, S.L.	Basque Herria Familyan APP: Euskal Herria familian	W85B-ET4-0000/2014070	5.415,00	3.519,75	1.895,25	
Iametz Interaktiboa, S.L.	APP Donostiar: Donostirako AR gida interaktiboa	W85B-ET4-0000/2014068	4.235,00	2.752,75	1.482,25	

2015eko otsailaren 11, asteazkena

ET4 MULTZOA						ORDAINKETAK	
Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente zk.	Esleitutakoa	2014 (% 65)	2015 (% 35)		
Ikasplay S.L.	Zukumix	W85B-ET4-0000/2014048	6.127,00	3.982,55	2.144,45		
Ikasplay S.L.	Hizkimizki	W85B-ET4-0000/2014051	5.708,00	3.710,20	1.997,80		
Ikasplay S.L.	Paraxut	W85B-ET4-0000/2014052	6.093,00	3.960,45	2.132,55		
Irontec Internet y Sistemas Sobre Gnu Linux, S.L.	IkasZopa: juego educativo para Tablets	W85B-ET4-0000/2014081	9.619,00	6.252,35	3.366,65		
Irontec Internet y Sistemas Sobre Gnu Linux, S.L.	Janari errezeta app mugikorra	W85B-ET4-0000/2014082	10.556,00	6.861,40	3.694,60		
Jose Ignacio Garcia Centeno	Ipuintxo	W85B-ET4-0000/2014023	6.630,00	4.309,50	2.320,50		
Onoff Imagen y Comunicacion, S.L.	Hiztiki	W85B-ET4-0000/2014020	9.765,00	6.347,25	3.417,75		
Ticmatic Solutions, S.L.	Haur estimulazioak	W85B-ET4-0000/2014062	4.671,00	3.036,15	1.634,85		
Tokikom, S.L.	Tokikom Plataforma sarezea	W85B-ET4-0000/2014089	8.445,00	5.489,25	2.955,75		
Topagunea Euskara Elkartearen Federazioa	Athleticeko ipuinak mugikorreko Appren bidez	W85B-ET4-0000/2014079	5.191,00	3.374,15	1.816,85		
Virtuaware 2007 S. A.	Haurdun. Haurdunentzako egunkaria	W85B-ET4-0000/2014040	7.174,00	4.663,10	2.510,90		
Virtuaware 2007 S. A.	Joko-Joko. Erruleta jokoa	W85B-ET4-0000/2014046	5.783,00	3.758,95	2.024,05		
Zitu Informatika S.L.	Playeys	W85B-ET4-0000/2014033	8.805,00	5.723,25	3.081,75		

2015eko otsailaren 11, asteazkena

III. ERANSKINA

70 puntutik behera lortu dituzten egitasmoak.

Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente-zk.
Aking Ingeniaritza, S.L.	Bibe ticketing eta kontrol plataforma	W85B-ET3-0000/2014054
Aner Sistemas Informaticos, S.L.	Gestión y dinamización de sociedades gastronómicas	W85B-ET4-0000/2014006
Aranet Internet Zerbitzuak, S.L.	Kaixomaitia ios APP	W85B-ET4-0000/2014075
Atoan Kooperatiba Elkarteak	Bilbo Hiria Irratia.eus	W85B-ET2-0000/2014017
Bai Euskarari Ziurtagiriaren Sustapenerako Elkarteak	Enpresarean.org/ Hobekuntzak	W85B-ET3-0000/2014028
Balea Musika Ideiak, S.L.	Renovación web Balea Musika Ideiak, S.L.	W85B-ET3-0000/2014059
Basquelink Koop Elkarte Txikia	Mugikor eta tabletetarako Basklink aplikazioa	W85B-ET4-0000/2014093
Batura Mobile Solutions, S.L.	Haurrapp	W85B-ET4-0000/2014032
Batura Mobile Solutions, S.L.	HH – Hertia hobetuz	W85B-ET4-0000/2014034
Bige Gurasoen Elkarteak	BIGEren webgunea berritzea	W85B-ET3-0000/2014005
Bozak Elkarteak	www.bozak.eus	W85B-ET1-0000/2014045
Celulosas Vascas, S.L.	Creación de sitio web-euskera: eus.cvprotection.es	W85B-ET1-0000/2014023
Centro de Estudios Aeg Arroka S.L.	efor-efor	W85B-ET3-0000/2014014
Centro de Estudios Aeg Arroka S.L.	LanPrestakuntzatik enpresetara mugikorrak erabiliz	W85B-ET3-0000/2014064
Claretianos Misioneros Corazón de María Prov Euskalerrria Casa de Lejona	Askartza Claret Ikastetxeko web orrialdea	W85B-ET1-0000/2014011
Colaborabora Koop Elk Txikia	GoteoEuskadi,Goteo gizarte-sarearen Euskal nodoa	W85B-ET3-0000/2014039
Consultoria Tecnologica Para El Comercio S. L.	Topalan	W85B-ET1-0000/2014002
Delirium Studios Evolution, S.L.	Los Rios de Alice	W85B-ET4-0000/2014087
Didaktiker S.A	Bai&By ingelesa euskaratik	W85B-ET4-0000/2014073
Dobera Euskara Elkarteak	www.dobera.com	W85B-ET2-0000/2014011
Edex Centro de Recursos Comunitarios	Edextv: repositorio de contenidos audiovisuales	W85B-ET3-0000/2014045
Ekai Center Fundazioa	Ekai Center euskaraz blog eta sare sozialetan	W85B-ET3-0000/2014040
Elay, S.L.	Automobilgintza Hiztegiaren aplikazioa	W85B-ET4-0000/2014018
Eleka Ingeniaritza Linguistikoa, S.L.	Mac-erako Xuxen Adobe InDesign CS 5.5 eta CS6	W85B-ET4-0000/2014029
Elektrotabira, S.L.	Eskolako komunikabidea	W85B-ET4-0000/2014064
Elhuyar Fundazioa	Ikasi Elhuyar: ikasi.elhuyar.org	W85B-ET1-0000/2014020
Elhuyar Fundazioa	Elhuyar Hiztegiaren aplikazioa (app-a)	W85B-ET4-0000/2014031
Elkarmedia, S.L.	NireErakundeaAPP	W85B-ET4-0000/2014035

2015eko otsailaren 11, asteazkena

Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente-zk.
Elurnet Informatika Zerbitzuak, S.L.	Mintzabel 2014	W85B-ET3-0000/2014052
Emun, Koop. E.	Alfresco aplikazio kolaboratiboa itzultzea	W85B-ET4-0000/2014004
Emun, Koop. E.	Tiny Tiny RSS aplikazioaren euskaratzea	W85B-ET4-0000/2014009
Erreka Multimedia S.Coop	AlbokApp aplikazioa sortzea	W85B-ET4-0000/2014003
Euskal Editorea, S.L. (Norabidea)	Norabidea – Euskal Herriaren geroari buruzko gunea	W85B-ET1-0000/2014038
Euskal Herriko Ikastolak Europar Koop. Elkarteak	Ikastolen denda	W85B-ET1-0000/2014037
Euskal Itzultzaile Zuzentzaile Eta Interpretateen Elkarteak	NordaNor euskal itzulpen gintzaren datu-basea	W85B-ET3-0000/2014016
Eusko Ikaskuntzaren Euskomedia Fundazioa	Auñamendi-HBI	W85B-ET1-0000/2014009
Eusko Ikaskuntzaren Euskomedia Fundazioa	Euskonews	W85B-ET3-0000/2014009
Fondo Formacion Euskadi, S.L.L.	Creación de una página web en euskera y castellano	W85B-ET1-0000/2014051
Fundacion Asmoz de Eusko Ikaskuntza	Asmoz webgunea berritzea	W85B-ET3-0000/2014036
Fundacion Asmoz de Eusko Ikaskuntza	edX plataforma euskarara lokalizatu	W85B-ET4-0000/2014038
Fundacion Canonica Autonomia Ede	Ementic (Internet Segura y Educación)	W85B-ET1-0000/2014014
Fundacion Deusto – Deustu Fundazioa	Euskarazko DBPedia nodoaren hobekuntza	W85B-ET3-0000/2014008
Fundacion Eguia-Careaga	Renovación del portal web de SIIS	W85B-ET3-0000/2014053
Gaiak Argitaraldia, S.L.	Karena, crowdfunding ekimena	W85B-ET1-0000/2014005
Galtzagorri Elkarteak	Ikus-entzunezkoak EHGLaren informazio zerbitzuan	W85B-ET3-0000/2014049
Gestionet Multimedia, S.L.	Euskadi maitea	W85B-ET4-0000/2014055
Gestionet Multimedia, S.L.	Ipuin klasikoak	W85B-ET4-0000/2014056
Gestionet Multimedia, S.L.	Letra magikoak	W85B-ET4-0000/2014057
Goiena Komunikazio Taldea Koope	Armiama, Goienako intraneta	W85B-ET1-0000/2014019
Goiena Komunikazio Taldea Koope	Goiena APP: mugikorretarako aplikazioa	W85B-ET4-0000/2014026
Goierriko Hedabideak, S.L.	www.goiberri.info, Goierriko plaza birtuala	W85B-ET2-0000/2014013
Gorabide-Asociacion Vizcaina En Favor de las Personas con Discapacidad Intelectual	Traducción a Euskera de la web de Gorabide	W85B-ET1-0000/2014007
Gukmedia Kultur Elkarteak	«Gureaz Blai» web gunea	W85B-ET1-0000/2014004
Harilka Elkarteak	Harilka y las nuevas tecnologías	W85B-ET1-0000/2014030
Iametzta Interaktiboa, S.L.	Hiri-hondakinen mapa interaktiboa	W85B-ET3-0000/2014050
Iametzta Interaktiboa, S.L.	EuskalTV: Euskarazko multimedia edukiak zure erara	W85B-ET4-0000/2014069
Ikasplay S.L.	Hitz eta pitz	W85B-ET4-0000/2014049
Ikasplay S.L.	Bikote kixote	W85B-ET4-0000/2014050
Informatika Valenclick, S.L.	Opinium	W85B-ET4-0000/2014039

2015eko otsailaren 11, asteazkena

Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente-zk.
Informatica Valenclick, S.L.	Sistema interactivo para simulación de tiro lúdico	W85B-ET4-0000/2014088
Integral de Medios, S.L.	Pribatutasun simulagailua	W85B-ET4-0000/2014007
Integral de Medios, S.L.	SeguPriba	W85B-ET4-0000/2014008
Irontec Internet y Sistemas Sobre Gnu Linux, S.L.	Labayru Hiztegia APP mugikorra	W85B-ET4-0000/2014083
Irontec Internet y Sistemas Sobre Gnu Linux, S.L.	IkasEGA: juego serio preparación Atariko Froga EGA	W85B-ET4-0000/2014084
Irontec Internet y Sistemas Sobre Gnu Linux, S.L.	IkasEsteka: juego educativo para Tablets	W85B-ET4-0000/2014086
Jakin Fundazioa	jakin.eus berritu eta elkarreragileago egitea	W85B-ET2-0000/2014014
La Pecera, S. Coop. Pequeña	Karbono-oinatza.com	W85B-ET1-0000/2014013
La Pecera, S.Coop	Todopintxos.com	W85B-ET3-0000/2014034
Lea-Artibaialdeko Hedabideak, S.L.	Lea Artibai eta Nutrikuko Zerbitzuak	W85B-ET1-0000/2014047
Morgama, S.L.	Yuri y el calamar volador	W85B-ET4-0000/2014061
Orfeon Donostiarra	Orfeón Donostiarra (web en euskera)	W85B-ET3-0000/2014055
Pclanak Informatika, S.L.	Gaurko Menua: Aplicación de ocio para móviles	W85B-ET4-0000/2014074
Pikor Teatro, S.L.u	Renovación de la página www.pikorteatro.com	W85B-ET3-0000/2014046
Pil Pilean Kultur Elkarte	Plaentxia.com webgunearen egokitzapenak	W85B-ET2-0000/2014015
Practice Your Music S.L.	Practice your music	W85B-ET3-0000/2014060
Quick Comunicacion Multimedia, S.L.	WordPress on-line ikastaroa	W85B-ET4-0000/2014019
Sos Racismo Gipuzkoa-Gipuzkoako Sos Arrazakeria	ZurrunurruEzi!	W85B-ET1-0000/2014034
Soziolinguistika Klusterra Elkarte	www.soziolinguistika.org eguneratzea eta berritzea	W85B-ET3-0000/2014035
Soziolinguistika Klusterra Elkarte	Erakundeak-ahozko erabilera neurtzeko aplikazioa	W85B-ET4-0000/2014047
Techabout, S.L.L.	Meetabout	W85B-ET4-0000/2014076
Ticmatic Solutions, S.L.	Nagusiaren zaintzea	W85B-ET4-0000/2014063
Translokai Academic Entrepreneurship, S.L.U.	PostIndependentzia#HanlzanikHona Gara	W85B-ET1-0000/2014032
Translokai Academic Entrepreneurship, S.L.U.	Translokai Academic Entrepreneurship	W85B-ET1-0000/2014033
Unai Moraza Yoldi	Nire pisua	W85B-ET4-0000/2014001
Unibertsitate Zerbitzuetarako Euskal Ikastetxea	Gnome euskaraz	W85B-ET4-0000/2014010
Universidad de la Iglesia de Deusto	Gaixotasun Bitxiak	W85B-ET1-0000/2014046
Universidad de la Iglesia de Deusto	Emotion II: Serious Game-Habilidades Sociales	W85B-ET4-0000/2014078
Urolaldeko Komunikabideak, S.L.	Erla Teletistaren web orria berritzea	W85B-ET2-0000/2014018
Virtualware 2007 S. A.	Mino Tximino	W85B-ET4-0000/2014041
Virtualware 2007 S. A.	BPT – Bota Pilotai	W85B-ET4-0000/2014042
Virtualware 2007 S. A.	Ukitake. Ikas ezazu bizitzak nola salbatu	W85B-ET4-0000/2014043

2015eko otsailaren 11, asteazkena

Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente-zk.
Workoholics, S.L.	SC Gallery APP: Arte eskueran	W85B-ET4-0000/2014090
Xoraturikan S. L.	Arnasa Luzea crowdfunding plataforma	W85B-ET1-0000/2014008
Xoraturikan S. L.	Sukaldean.com errezetagia eguneratu eta elikatzea	W85B-ET3-0000/2014018
Zinea Sortzen S.L.	Ganbara, www.zinea.eu-ren atal berria	W85B-ET2-0000/2014029
Zitu Informatika S.L.	Atubatu	W85B-ET1-0000/2014024
Zitu Informatika S.L.	Joomlagunea 3.2	W85B-ET3-0000/2014015
Zitu Informatika S.L.	1000 Atsotitz	W85B-ET3-0000/2014017